RESULTADO FINAL DA PROVA PRÁTICA N.º 001/2023 – MOTORISTA DE

AMBULÂNCIA E AGENTE DE TRÂNSITO

A Prefeitura Municipal de Franco da Rocha - SP, pessoa jurídica de direito público, com sede na R.

Cinco de Maio, 97 - Centro, Franco da Rocha - SP, 07850-300, neste ato representada pelo Prefeito

Municipal, Exmo. Senhor NIVALDO DA SILVA SANTOS, no uso de suas atribuições legais, torna

público o RESULTADO FINAL DA PROVA PRÁTICA N.º 001/2023 em acordo com EDITAL

N.º 001/2023, conforme segue:

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO

428015419 ADMILSON TELES DE OLIVEIRA 92,5

428015910 ALEXANDRE ANTONIO DA SILVA 92,5

428000340 ALEXANDRE BUENO DA ROSA 92,5
428008579 ANISIO DE CASSIO LUCIANO DA SILVA 92,5

428003131 BRUNO MEDEIROS DA SILVA 100,0

428010874 CELSO RODRIGO DA SILVA 100,0

428009516 FERNANDO MONTEIRO DA SILVA 100,0
428005513 MARIO WENCESLAU GONCALVES DOS SANTOS 100,0

428011091 PABLO RODRIGO GOUVEIA 100,0

428015336 RAFAEL ARGONA JUNIOR 100,0

428005255 RAFAEL GONCALVES FERNANDES 100,0

428000522 VALDIR DE SOUZA 100,0

INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO
RESULTADO -

CARRO
RESULTADO -

MOTO

428011161

MAURICIO HENRIQUE

100,0

100,0

428001693
VALNIR CATARINO BASILIO
JUNIOR

100,0

100,0

428001781
WILIANS DE SOUSA
BARROS

92,5

97,5

Franco da Rocha, 16 de outubro de 2023.

NIVALDO DA SILVA SANTOS

Prefeito

1

    ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023